
Пласман Шифра Име и презиме Школа Audacity Photoshop Premiere 
(монтажа)

Premiere 
(графика) Тест Укупно

1 dag431 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 6 20 14 10 27,00 77,00
2 dbe295 Петар Кукић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 10 18 0 0 37,50 65,50
3 dgd468 Марко Стана ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 2 15 5 0 36,25 58,25
4 edh666 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 10 18 0 0 26,75 54,75
5 ace348 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 2 19 0 0 31,75 52,75
6 abf293 Александар Трајковски Техничка школа - Кикинда 10 18 0 0 23,25 51,25
7 gee976 Тамара Андоновски ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 6 15 0 0 30,00 51,00
8 gea422 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 2 2 0 0 35,50 39,50
9 ehb582 Матеја Милојевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 8 12 3 0 16,25 39,25
10 heb254 Тодор Тесла ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 10 10 3 0 14,50 37,50
11 ehd227 Предраг Симић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 6 18 0 0 13,00 37,00
12 abb225 Никола Команов Техничка школа - Кикинда 6 13 0 0 16,50 35,50
13 afa815 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 1 8 0 0 25,50 34,50
14 cbc245 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 2 7 0 0 25,25 34,25
15 efh324 Давид Живадиновић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 8 0 0 0 25,75 33,75
16 dbh228 Валериа Витез ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 6 4 0 0 21,75 31,75
17 afa636 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 5 9 0 0 17,50 31,50
18 feh388 Тара Ковачевић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 15 0 0 15,75 30,75
19 ggc967 Марта Јовић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 5 1 0 0 23,50 29,50
20 hhc818 Давид Ранђеловић Техничка школа - Пирот 1 11 0 0 13,50 25,50
21 ghh781 Никола Шупут ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 0 13 0 0 11,75 24,75
22 feh645 Александар Кујовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 1 0 0 0 23,00 24,00
23 fge568 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 0 15 0 0 8,25 23,25
24 gdc849 Алекса Мартиновић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 0 9 0 0 11,75 20,75
25 geh717 Тадија Стојановић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 0 16 0 0 4,50 20,50
26 geh781 Никола Ивановић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 6 12 0 0 0,50 18,50
27 bde751 Ања Ковачев Техничка школа - Кикинда 0 0 0 0 16,25 16,25
28 ddh937 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 0 5 0 0 10,00 15,00
29 bbe264 Срећко Маринковић Техничка школа - Младеновац 0 0 0 0 14,25 14,25
30 hhe631 Ана Вајагић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 5 0 0 9,00 14,00
31 fdb483 Лука Голић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 0 0 0 0 11,00 11,00
32 cbg886 Вукашин Танкосић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 0 0 0 9,25 9,25
33 heh331 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 0 0 0 0 6,00 6,00
34 gfa495 Михаило Митровић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 1,75 1,75
35 chg982 Василије Крстић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 0 0 0 0 1,50 1,50
36 dab988 Немања Перишић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 0,00 0,00

КОНАЧНИ ПЛАСМАН УЧЕНИКА



Пласман Шифра Име и презиме Школа Audacity Photoshop Premiere 
(монтажа)

Premiere 
(графика) Укупно

1 dag431 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 6 20 14 10 50
2 abf293 Александар Трајковски Техничка школа - Кикинда 10 18 0 0 28
3 edh666 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 10 18 0 0 28
4 dbe295 Петар Кукић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 10 18 0 0 28
5 ehd227 Предраг Симић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 6 18 0 0 24
6 ehb582 Матеја Милојевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 8 12 3 0 23
7 heb254 Тодор Тесла ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 10 10 3 0 23
8 dgd468 Марко Стана ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 2 15 5 0 22
9 ace348 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 2 19 0 0 21

10 gee976 Тамара Андоновски ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 6 15 0 0 21
11 abb225 Никола Команов Техничка школа - Кикинда 6 13 0 0 19
12 geh781 Никола Ивановић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 6 12 0 0 18
13 geh717 Тадија Стојановић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 0 16 0 0 16
14 fge568 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 0 15 0 0 15
15 feh388 Тара Ковачевић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 15 0 0 15
16 afa636 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 5 9 0 0 14
17 ghh781 Никола Шупут ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 0 13 0 0 13
18 hhc818 Давид Ранђеловић Техничка школа - Пирот 1 11 0 0 12
19 dbh228 Валериа Витез ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 6 4 0 0 10
20 gdc849 Алекса Мартиновић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 0 9 0 0 9
21 afa815 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 1 8 0 0 9
22 cbc245 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 2 7 0 0 9
23 efh324 Давид Живадиновић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 8 0 0 0 8
24 ggc967 Марта Јовић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 5 1 0 0 6
25 hhe631 Ана Вајагић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 5 0 0 5
26 ddh937 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 0 5 0 0 5
27 gea422 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 2 2 0 0 4
28 feh645 Александар Кујовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 1 0 0 0 1
29 bde751 Ања Ковачев Техничка школа - Кикинда 0 0 0 0 0
30 chg982 Василије Крстић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 0 0 0 0 0
31 cbg886 Вукашин Танкосић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 0 0 0 0 0
32 fdb483 Лука Голић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 0 0 0 0 0
33 heh331 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 0 0 0 0 0
34 gfa495 Михаило Митровић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 0
35 dab988 Немања Перишић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0 0 0 0 0
36 bbe264 Срећко Маринковић Техничка школа - Младеновац 0 0 0 0 0

ПЛАСМАН УЧЕНИКА - ПРАКТИЧНИ ЗАДАТАК



Пласман Шифра Име и презиме Школа Тест

1 dbe295 Петар Кукић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 37,50
2 dgd468 Марко Стана ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 36,25
3 gea422 Александра Бошњаков Техничка школа - Младеновац 35,50
4 ace348 Милица Крстић Техничка школа - Пирот 31,75
5 gee976 Тамара Андоновски ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 30,00
6 dag431 Милијана Николић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 27,00
7 edh666 Нина Вукић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 26,75
8 efh324 Давид Живадиновић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 25,75
9 afa815 Борко Тасић ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 25,50

10 cbc245 Матеја Јакић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 25,25
11 ggc967 Марта Јовић ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 23,50
12 abf293 Александар Трајковски Техничка школа - Кикинда 23,25
13 feh645 Александар Кујовић ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 23,00
14 dbh228 Валериа Витез ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 21,75
15 afa636 Дамјан Аћимовић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 17,50
16 abb225 Никола Команов Техничка школа - Кикинда 16,50
17 bde751 Ања Ковачев Техничка школа - Кикинда 16,25
18 ehb582 Матеја Милојевић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 16,25
19 feh388 Тара Ковачевић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 15,75
20 heb254 Тодор Тесла ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 14,50
21 bbe264 Срећко Маринковић Техничка школа - Младеновац 14,25
22 hhc818 Давид Ранђеловић Техничка школа - Пирот 13,50
23 ehd227 Предраг Симић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 13,00
24 gdc849 Алекса Мартиновић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 11,75
25 ghh781 Никола Шупут ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 11,75
26 fdb483 Лука Голић СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 11,00
27 ddh937 Илија Радовановић ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 10,00
28 cbg886 Вукашин Танкосић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 9,25
29 hhe631 Ана Вајагић Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 9,00
30 fge568 Бошко Вукадиновић Техничка школа - Младеновац 8,25
31 heh331 Лука Милојевић Техничка школа - Железник 6,00
32 geh717 Тадија Стојановић ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 4,50
33 gfa495 Михаило Митровић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 1,75
34 chg982 Василије Крстић ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 1,50
35 geh781 Никола Ивановић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0,50
36 dab988 Немања Перишић Средња школа "17. септембар" - Лајковац 0,00

ПЛАСМАН УЧЕНИКА - ТЕСТ



Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Мија Станимировић" - Ниш 145,25     
2 ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 138,75     
3 Техничка школа - Кикинда 103,00     
4 СТШ "Никола Тесла" - Сремска Митровица 97,25       
5 ЕГШ "Никола Тесла" - Јагодина 96,75       
6 ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 93,75       
7 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 90,00       
8 Техничка школа - Пирот 78,25       
9 Техничка школа - Младеновац 77,00       

10 ЕТШ "Никола Тесла" - Београд 71,25       
11 Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 54,00       
12 Средња школа "17. септембар" - Лајковац 20,25       
13 Техничка школа - Железник 6,00         

Рачуна се збир поена свих ученика из коначног пласмана ученика.

Пласман Име и презиме ментора Укупно
1 Емилија Живковић 92,25
2 Андрија Кузмановић 77,00
3 Душан Машић 65,50
4 Нада Стојичевић 58,25
5 Миодраг Мијалковић 52,75
6 Загорка Видовић 51,25
7 Срђан Божовић 51,00
8 Далибор Невенкић 39,50
9 Бојан Антић 39,25

Рачуна се збир поена првих 10 ученика из коначног пласмана ученика.

КОНАЧНИ ПЛАСМАН ШКОЛА

КОНАЧНИ ПЛАСМАН МЕНТОРА



Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 19,60
2 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 18,00
3 ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 14,40
4 Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 12,80
5 Средња школа "17. септембар" - Лајковац 10,40

Дата је збирна оцена свих 5 чланова комисије (максимално 25 поена).

Пласман Школа Укупно
1 ЕТШ "Никола Тесла" - Панчево 89,00
2 ЕТШ "Михајло Пупин" - Нови Сад 72,00
3 Средња школа "17. септембар" - Лајковац 72,00
4 Техничка школа "9.Мај" - Бачка Паланка 70,00
5 ЕТШ "Раде Кончар" - Београд 57,00

Дата је збирна оцена 24 ученика који су гласали.

ОЦЕНА ЖИРИЈА ЗА ФИЛМ

ОЦЕНА ПУБЛИКЕ ЗА ФИЛМ
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